

### 三、报价明细清单

1、品名：《简明印度文化百科全书》，含4卷

序号	费用名称	数量	单位	单价	合价	备注
1	印装成本	20000	册	29.33	586600	1. 出版规格为：16开，成品尺寸150mm×220mm；2. 内文用纯质纸，封面用特种纸；3. 印数5000册，4卷，精装
2	编审校费	2050	千字	40	82000	前三卷每种word字数60万字，第四卷25万字，则编辑校对审稿等综合版面字数2050千字。
3	设计费	4	册	3000	12000	设计及图片300幅
4	稿费	5000	册	6%	119400	定价398元，6%版税
总报价					800000	

2.品名：《梵澄译丛》10册成本如下：

序号	费用名称	数量	单位	单价	合价	备注
1	印装成本	50000	册	9.856	492800	出版规格为：16开，成品

						尺寸 150mm× 220mm; 以第 1 本 《印度神 话:吠陀与 往世书》 为例, 约 400 页, 精 装。护封 用纸 115 克银鼠色 棉玥纸, 封面和连 根页用纸 110 克青 灰色元色 纸, 腰封 用纸 128 克金东哑 粉纸, 内 文用纸 60 克瑞典轻 型。
2	编审校费	1200	千字	36	43200	每种 word 字数 10 万 字, 则版面 字数 120 千 字。
3	设计费	10	册	3000	30000	设计及图 片 300 幅
4	稿费	50000	册	6%	234000	定价 78 元 /册, 6%版 税
2. 品名总报价					800000	

以上 2 个品名合计总报价为大写：壹佰陆拾万元（小写：1600000 元）。

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称（电子签名/公章）：广西师范大学出版社集团有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：张杰



日期：2023年11月22日